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Kevään	juhlakausi	jatkuu
$Arvo$	$Etunimi$	$Nimi$

Pääsisäinen	aloitti	kevään	juhlakauden	ja	myös	keväinen	lämpöaalto	saavutti
pohjoisen	 perukatkin.	 Kevään	 juhlakausi	 jatkuu	 ja	 pian	 on	 vappu,	 tuo
varsinainen	kevään	juhla.	Vapun	jälkeen	huomioimme	meille	niin	kovin	tärkeät
naisemme,	 äitimme.	 Suomalaisen	 ruokakulttuurin	 merkittävimpiä	 piirteitä	 on
juhliin	 liittyvät	 ruokamme.	On	 todella	 hieno	 asia,	 että	meille	 on	muodostunut
juhlien	 oma	 ruokatarjonta	 ja	 ruokiin	 liittyvät	mielenkiintoiset	 ruokatarinamme.
On	tärkeää,	että	vaalimme	sekä	ruokiamme,	että	niihin	 liittyviä	tarinoita.	Moni
ruoka	 saa	 aivan	 uutta	 vivahdetta	 tarinallisuuden	 kautta.	 Juhlaruokien	 ohella
on	 hyvä	 muistaa	 myös	 maamme	 erinomaiset	 ruokasesongit,	 joissa
hyödynnetään	 kauden	 raaka-aineita.	 Järjestömme	 kansainvälistä	 kilpipäivää
vietetään	 tulevana	 lauantaina	 23.4.	 Päivän	 teemana	 on	 vihreys,	 mutta
valitettavasti	 vain	 pohjoinen	 sijaintimme	 ja	 myöhäinen	 kasvukautemme	 ei
pysty	 tarjoamaan	kovinkaan	 laajaa	raaka-aine	 tarjontaa	päivää	 juhlistamaan.
Kunpa	tämä	päivä	olisikin	parhaan	kasvukauden	aikaan	alkusyksysytä,	jolloin
satokausi	on	myös	huikeimmillaan.	No	emme	toki	tästä	lannistu	vaan	otamme
päivän	 teeman	 haltuun	 ja	 toteutamme	 kukin	 tahoillamme	 vihreää
keittiöteemaa.

	

	

Kilpipäivä	23.4.2022
Chaîne	 des	 Rôtisseurs	 kansainvälistä	 kilpipäivää	 vietetään	 23.4.	 Jo	 perinteeksi
muodostunut	 kilpipäivä	 korostaa	 korkealuokkaista	 osaamista	 ja	 raaka-aineiden
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käyttöä	 kilpiravintoloissa	 ja	 -myymälöissä.	 Tapahtuma	 järjestetään	 saman	 päivän
aikana	eri	puolilla	maailmaa.	Päärooli	ympäri	Suomea	järjestettävissä	tapahtumissa
on	tietenkin	ruoalla.

Alueemme	kilpiravintoloista	on	Kotaravintola	Sarakka	Ylläsjärveltä	yhtenä	aluemme
kilpiravintoloista	 lähtenyt	 kilpipäivän	viettoon	omalle	erikosimenullaan.	Menu	 löytyy
linkin	takaa	YLLÄS

	

Yksittäiset	 jäsenet	 voivat	 vierailla	 kilpiravintoloissamme	 nauttimassa	 mahdollisia
kilpipäivän	 teemamenuita	 tai	 toteuttaa	 oman	 kilpipäivän	 aterioinnin	 perheen	 tai
ystävien	 kanssa.	 Ja	 sitten	 jälleen	 voimme	 jakaa	 kuvia,	 reseptiikaa	 ja	 tuntemuksia
järjestön	sosiaalisen	median	eri	alustoilla.

Kun	lisäätte	kuvianne	kilpipäivän	vietosta	sosiaalisen	median	eri	kanaville	käyttäkää
"hastageja"	#chaineday,	#worldchaineday,	#wcd.
Kansainväliset	kilpipäiväsivut
	

	

	

	

	

	

Ottakaamme	kukin	haltuumme	kansainvälinen	kilpipäivä	ja	toteuttakaamme	jälleen
ruuanlaittoa	yhteisenä	hyvänä	harrastuksena.	Kilpipäivän	jälkeen	juhlistamme	27.4
maamme	veteraaneja.	Näinä	maailmanpolitiikan	epävakaina	aikoina	on	entistäkin
suurempi	syy	nostaa	itsenäisen	Suomen	siniristilippu	salkoon	kunnioittamaan

veteraanien	uhrauksia	itsenäisyytemme	eteen.
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Lapin	alueen	kilpiravintolat
Ravintola	Takka	Olos,	Muonio	Ravintola	Ämmilä	Levi,	Kittilä	Kotaravintola	Sarakka	Ylläsjärvi

	Ravintola	Gaissa	Rovaniemi	Ravintola	Monte	Rosa	Rovaniemi

Ravintola	Sky	Kitchen&View	Rovaniemi	Ravintola	Petronella	Saariselkä

Ravintola	Kaltio	Saariselkä	Ravintola	Merihovi

Ravintola	Arctic	Restaurant	Rovaniemi

KILPIMYYMÄLÄ:	ChocoDeli	Rovaniemi

---------------------------------------------------------

Tervehtien	Martti	Kotakorva
Bailli	de	Laponie

lappi@rotisseurs.fi
	

	
	 	 	

	
	

	

	
Chaîne	des
Rôtisseurs

	

	 	

Lisää	tapahtumia,	uutisia	ja	tietoa:
www.rotisseurs.fi

	
	
Osoitelähde:	Chaîne	des	Rôtisseurs	Suomi	jäsenrekisteri
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